

lokaleenergibesparelser.dk ApS

Fælledvej 17
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Skafti Jóhann Halldórsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden lokaleenergibesparelser.dk ApS
Fælledvej 17
7600 Struer

Telefonnummer: 22551130
e-mailadresse: kontakt@lokaenergibesparelser.dk

CVR-nr: 36988657
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at håndtere energitilskud for net- og distributionsselskaber i Danmark jvr.aftale af 16. december 2016 om energiselskabernes energispareindsats.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 102.406, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 109.437.

Direktionen anser betingelserne for udeladelse af revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at det indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og passiver. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger. Indtægter ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af den enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Anden gæld

Anden gæld vedrører skyldige poster til moms mm.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		292.509	286.847
Eksterne omkostninger		-169.649	-297.898
Bruttoresultat		122.860	-11.051
Andre driftsomkostninger		-9.385	-52.129
Resultat af ordinær primær drift		113.475	-63.180
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-244
Ordinært resultat før skat		113.461	-63.424
Skat af årets resultat		-11.055	17
Årets resultat		102.406	-63.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.406	-63.407
I alt		102.406	-63.407

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.384	100.737
Andre tilgodehavender		0	12.368
Tilgodehavender i alt		290.384	113.105
Likvide beholdninger		133.252	33.654
Omsætningsaktiver i alt		423.636	146.759
Aktiver i alt		423.636	146.759

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		59.437	-42.970
Egenkapital i alt		109.437	7.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.614	139.729
Skyldig selskabsskat		9.055	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.199	139.729
Gældsforpligtelser i alt		314.199	139.729
Passiver i alt		423.636	146.759

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke ansatte i selskabet.